

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr.1 a IP Ungheni al IGP**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Amenajarea teritoriului**

Valoarea de deviz 72 393,97 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,5200	41,97	105,764
2.	7129020012800	Pavator	h-om	96,7460	41,97	4 060,429
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1340	41,97	47,594
4.	7212030022700	Sudor	h-om	1,1970	41,97	50,238
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	6,0480	41,97	253,835
6.	7422010060100	Timplar	h-om	9,2610	41,97	388,684
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,8000	36,50	284,700
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,6540	36,50	133,371
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,0540	36,50	74,971
		Total manopera				5 399,59

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0252	200,00	5,040
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1950	200,00	39,000
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	34,0860	200,00	6 817,200
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,6500	200,00	130,000
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	4,9400	200,00	988,000
6.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	6,3000	1 000,00	6 300,000
7.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6300	23,00	14,490
8.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,2625	25,00	31,562
9.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	1,8938	18,00	34,088
10.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,1894	18,00	3,409
11.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	4,4188	18,00	79,538
12.	25211067183901	Profil (panel "carbolux")	m2	6,6282	115,00	762,243
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	66,3000	1,50	99,450

14.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	208,0000	1,35	280,800
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,8750	1,33	10,474
16.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 716,0000	1,35	2 316,600
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,8407	2,00	5,681
18.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	131,9500	95,00	12 535,250
19.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,1200	0,00	0,000
20.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	65,3250	100,00	6 532,500
21.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,7245	45,00	32,602
22.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	25,2000	1,25	31,500
23.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	25,2000	0,80	20,160
24.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	25,2000	0,80	20,160
25.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,6000	35,00	91,000
26.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,4490	2,00	2,898
27.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	6,0320	7,00	42,224
28.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,2013	7,00	1,409
		Total materiale de construcții				37 227,27

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1260	350,00	44,100
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0630	25,00	1,575
3.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,2480	405,00	505,440
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	3,9780	366,00	1 455,948
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5980	225,00	134,550
		Total utilaje de construcții				2 141,61

Total	Lei	60 328,31
TVA	20 %	12 065,66
Total		72 393,97

Total deviz:

72 393,97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)